ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАКРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
16.04.2021  №15
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021  №15
село Атнары

Об утверждении реестра расположения контейнерных площадок  на территории Атнарского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 № 503 –ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики администрация Атнарского сельского поселения  Красночетайского района чувашской Республики постановляет:
 1. Утвердить реестр расположения контейнерных площадок на территории Атнарского сельского поселения   согласна   приложения №1.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Атнарского сельского поселения № 9 от 18.02.2019 «Об утверждении реестра расположения контейнерных площадок  натерритории Атнарского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вестник Атнарского сельского поселения».

 Глава  администрации
Атнарского сельского поселения                                                                  А.А.Наумова

Приложение №1
к постановлению администрации
 Атнарского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики
 № 15 от 16.04.2021
Реестр
контейнерных площадок  на территории Атнарского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики
	[bookmark: _GoBack]

	№ п.п.
	адреса
	Широта
	Долгота
	Количество контейнеров

	1.
	с. Атнары, ул. Пришкольная, д.38
	55.6599
	46.2102
	2

	2.
	с. Атнары, ул. Пришкольная, д.48а
	55.6599
	46.2102
	2

	3.
	с. Атнары, ул. Центральная, д.29
	55.6524
	46.2044
	2

	4.
	с. Атнары, ул. Центральная, д.1
	55.6524
	46.2044
	2

	5.
	с. Атнары, ул.Заречная, д.12
	55.6483
	46.2065
	2

	6.
	с. Атнары, ул. Заречная, д.74
	55.6483
	46.2065
	2

	7.
	с. Атнары, ул. Лесная, д.13
	55.6441
	46.2223
	2

	8.
	с. Атнары, ул. Лесная, д.65
	55.6441
	46.2223
	2

	9.
	с. Атнары, ул. Молодежная, д.23
	55.6566
	46.2048
	2

	10.
	д. Шорово, ул. Пришкольная, д.46
	55.6640
	46.2166
	2

	11.
	д. Тоганаши, ул. Лесная, д.3
	55.6631
	46.2461
	2

	12.
	д. Тоганаши, ул. Садовая, д.46
	55.6780
	46.2446
	2

	13.
	д. Тоганаши, ул. Садовая, д.28
	55.6780
	46.2446
	2

	14.
	д. Тоганаши, ул. Шоссейная, д.16
	55.6653
	46.2402
	2

	15.
	д. Сосново, ул. Сосновая, д.2
	55.6770
	46.2004
	2

	16.
	д. Тарабай, ул. Центральная, д.1
	55.6651
	46.1862
	2

	17.
	д. Тарабай, ул. Центральная, д.13
	55.6651
	461862
	2

	18.
	д. Тарабай, ул. Центральная, д.87
	55.6655
	46.1859
	2

	19.
	д. Тарабай, ул. Нагорная, д.4
	55.6719
	46.1859
	2

	20.
	д. Липовка Вторая, ул. Липовая, д.1
	55.6396
	46.1798
	2

	21.
	д. Сормово, ул. Центральная, д.37
	55.6247
	46.1920
	2

	22.
	д. Березовка, ул. Зеленая, д.1
	55.5972
	46.1965
	2

	23.
	д. Кишля, ул. Лесная, д.1
	55.5749
	46.2041
	2

	24.
	п. Черемушки, ул. Лесная, д.9
	55.6047
	46.2656
	2

	25.
	д. Красный Яр, ул. Сурская, д.3
	55.5824
	46.1273
	2

image1.png